
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-05-02-000164-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F35GL22510

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "БАНК ФОРУМ"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кред. договором
№0001/08/6.10-ZLv, укладеним з фіз.особою. Забезпечення: Земельна ділянка площею 0,0999га, що
розташована у м.Пустомити,Львівська обл., кв.заб."Вигадівка", Земельна ділянка площею 0,1000га,
що розташована в с.Суховоля, Городоцький р-н, Львівська обл. Право вимоги за кред. договором
№0050/08/6.10-ZNv, укладеним з фіз.особою. Забезпечення: Квартира, яка складється з п`яти
приміщень і використовується як нежитло за призначенням згідно рішення виконкому Львівської
міської ради від 07.05.2004р. №427, загальною площею 54,3 м.кв., що знаходиться за адресою:
м.Львів вул.Ткацька, буд.7, порука ФО

Початкова (стартова) ціна лоту: 6 315 788.99 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 315 789.45 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 20.06.2018 16:45:16

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


